
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 
           2021 року                      м. Чернігів                                  №  

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Комплексу будівель, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з виробничо-складського приміщення Ц-1, 

загальною площею 1184 кв.м, виробничо-складського приміщення Ч-1, 

загальною площею 1390,3 кв.м, виробничо-складського приміщення Ш-1, 

загальною площею 473,2 кв.м, виробничо-складського приміщення Щ-1, 

загальною площею 1220,8 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю  

«НЬЮ-ЛАЙН», розташованим на орендованій земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:01:011:0275), загальною площею 1,5386 га, по вулиці 

Громадській, 45 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Громадська, будинок 45-Г. 

 

1.2. Зблокованій будівлі для розміщення кафе з відкритим літнім 

майданчиком, загальною площею 55,6 кв.м, комунального підприємства 

«Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради по вулиці Курсанта         

Єськова – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Стрілецька, 

будинок 88-Б.  

 



1.3. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від 18 

серпня 2021 року № 986, власному житловому будинку, загальною площею 57,0 

кв.м, Супруненко Тамари Василівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:019:0117), загальною площею 0,0287 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.4. Житловому будинку, загальною площею 155,4 кв.м, Верені 

Валентини Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:0368), загальною площею 0,0633 га, по             

… провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів,  … 

провулок …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи заочне рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 7 липня 2021 року, власному житловому будинку Б-1, загальною 

площею 32,6 кв.м, Кохан Ольги Василівни по … провулку …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, … провулок …, будинок ….  

 

1.6. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 9 жовтня 2019 року № 2651, власним 57/100 

(п’ятдесяти семи сотим) частинам житлового будинку, загальною площею 64,6 

кв.м, Солов’я Сергія Олександровича, розташованим на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:010:0714), загальною площею 0,0296 га, 

по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Житловому будинку, загальною площею 124,3 кв.м, Агеєва Віктора 

Васильовича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 вересня 2021 

року № 4157, власному житловому будинку, загальною площею 60,2 кв.м, 

Мегем Ольги Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:017:0288), загальною площею 0,0298 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 вересня 2021 

року № 4157, власному житловому будинку, загальною площею 37,8 кв.м, 

Осипенко Світлани Михайлівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:017:0287), загальною площею 0,0163 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 



1.10. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 вересня 

2021 року № 4157, власному житловому будинку, загальною площею 80,4 кв.м, 

Самусенко Кароліни Петрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:017:0223), загальною площею 0,0226 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.11. Власному гаражу, загальною площею 42,7 кв.м, Мартиненка 

Володимира Павловича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:032:0738), загальною площею 0,0048 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.12. Житловому будинку, загальною площею 123,6 кв.м, Назаренка 

Михайла Михайловича по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.13. Житловому будинку, загальною площею 140,4 кв.м, Назаренка 

Михайла Михайловича по вулиці … (колишня вулиця …),  … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.14. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку з господарськими 

будівлями від 5 листопада 2021 року № 1218, власному житловому будинку, 

загальною площею 70,2 кв.м, Вакули Юрія Петровича, розташованому на 

орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:023:0339), 

загальною площею 0,0302 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.15. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 28 серпня 2021 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 56,1 кв.м, Дайреджиєва Рустама Вячеславовича, розташованому на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:023:5638), загальною 

площею 0,0271 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.16. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 16 вересня 

2021 року № 644, власному житловому будинку, загальною площею 37,6 кв.м, 

Леонтьєва Дениса Анатолійовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:023:5043), загальною площею 0,0583 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.17. Квартирі, загальною площею 67,7 кв.м, Рябко Марини Вікторівни, 

реконструйованій із власної частини квартири № …, розташованої на першому 



поверсі багатоквартирного житлового будинку № … по проспекту … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, будинок …, квартира …. 

 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Будівлі для розміщення об’єкта громадського харчування (кафе) з 

відкритим літнім майданчиком комунального підприємства 

«Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради, яка будується на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт по вулиці Курсанта 

Єськова – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Стрілецька, 

будинок 74.  

 

2.2. Житловому будинку Стелецького Сергія Вікторовича, який будується 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0856), загальною площею 

0,1 га, за адресою: Чернігівська область, м. Чернігів, – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок ….  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                           Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                  Олександр ЛОМАКО 

 

 

 

 


